Spurenlesen vor der Haustur

Titel

Zulassungsnummer

Spurenlesen vor der Haustir

111054

Veranstalter

Adresse:

Telnr:
E-Mail-Adresse:
Webseite:

Sebastian Kotterba
Sonnenstr. 65
82205 Gilching

081057301741
skotterba@posteo.de

https://www.alwaystracking.de

Lehrgangsziel

* Lehrgang zur Freizeitgestaltung *

Abschluss

Art des Abschlusses:

keine Prifung

Kosten

Teilnahmekosten (Gesamtkosten):

Lehrgangskosten:
Kosten fur (externe) Prafungen:
Anzahl der Raten:

Hbhe der Raten:

.449,00 €
.449,00 €
.0,00 €

| 1
.449,00 €

Die Teilnehmerkosten kdnnen Veradnderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Geblhren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen



Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden: 0 Std. (0 Unterrichtseinheiten zu je 45 Min.)

Waochentlicher Lernaufwand fir

das Selbstlernen in Stunden: 0.00

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten): 0



